
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

DOM ZDRAVLJA DR. IVAN PEHOVAC NOVALJA 

KLASA: 510-07/23-03/50  

URBROJ: 2125-72-03-23-01 

U Novalji, 5. srpnja 2023. godine.  

 

Na temelju članka 21. Statuta Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja i članka 7. Odluke o 

davanju u zakup poslovnog prostora u Domu zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja (KLASA: 510-

03/23-03/40; URBROJ: 2125-72-03-23-1) Upravno vijeće Doma zdravlja na 183. sjednici 

održanoj 7. srpnja 2023. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude 

 

I. 

U postupku javnog natječaja za zakup poslovnog prostora u Domu zdravlja dr. Ivan Pehovac 

Novalja objavljenog u Zadarskom listu i internet stranicama Doma zdravlja dana 17. lipnja 2023. 

godine (KLASA: 510-03/23-03/40; URBROJ: 2125-72-03-23-2) odabire se ponuda ponuditelja 

TERRA MEDICA d.o.o., Amfiteatarska 8, 52000 Pula, OIB: 02108965906 s ponuđenom 

cijenom od 800,00 eur mjesečno u apsolutnom iznosu. 

 

II. 

Ovlašćuje se ravnatelj Doma zdravlja da s odabranim ponuditeljem iz točke I. sklopi Ugovor o 

zakupu poslovnog prostora. 

 

III. 

Ova odluka dostavit će se ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku javnog natječaja. 

 

 

Obrazloženje 

 

Dom zdravlja objavio je javni natječaj za zakup poslovnog prostora u Domu zdravlja dr. Ivan 

Pehovac Novalja u Zadarskom listu i internet stranicama Doma zdravlja dana 17. lipnja 2023. 

godine (KLASA: 510-03/23-03/40; URBROJ: 2125-72-03-23-2). 

U otvorenom roku za dostavu ponuda pristigla je jedna (1) ponuda, i to: 

1. TERRA MEDICA d.o.o., Amfiteatarska 8, 52000 Pula, OIB: 02108965906. 

Nakon otvaranja, pregleda i ocjene dostavljenih ponuda, utvrđeno je da je ponuda valjana, te je 

Povjerenstvo za provedbu natječaja predložilo da se prihvati ponuda ponuditelja TERRA 

MEDICA d.o.o., Amfiteatarska 8, 52000 Pula, OIB: 02108965906 s ponuđenom cijenom od 

800,00 eur mjesečno u apsolutnom iznosu. 

Sukladno rečenom, odlučeno kao u točki I. ove odluke. 

 

 

  PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

  Dean Antonović, mag.iur. 


